
Smlouva s provozovatelem zařízení o poskytnutí Služeb

VV!Dům dětí a mládeže Decın IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace

Teplická 344/38, Děčín lV - Podmokly, 405 02

Zastoupené: Bc. Světluší Hochwalderovou
IČOz70949565
Není plátce DPH
Kontaktní osoba (jméno, funkce):_
(dále jen odběratel)
a

Rekreační středisko U jasanu
Krásné pole 22, Chřibská
_
DIČ=_
IČO z 406 33 411
Zastoupený (jméno, funkce): Dušanem Ezrem
]e plátce DPH
(dále jen dodavatel)

uzavírají Spolu tuto
Smlouvu

Dodavatel zajistí „Ubytování a Stravování pro LT Rebelky" V objektu U Jasanu, Krásné
pole 22. Chřibská v termínu 21.- 27. 8. 2021 pro 45 dětí [možnost navýšení o 10 dětí) a
7 osob doprovodu. Ubytování bude ve zděné budově.

Cenová kalkulace žáků na Osobu a
den

Celkem na osobu Za
pobyt

Celkem za
pobyt (S DPH)

Děti

Doprovod

Doprovod zdarma

45 320,-

320,-

0,-

1920; Kč

1920,- Kč 92 160,- Kč

1. Pobyt táborového zařízení v ob'ektu:

den hodina Strava začíná
(končí) jídlem

nástup 21. 8. 2021 12 h obědem

ukončení 27. 8. 2021 11 h (ubytovací prostory žáci
opustí do 10 h)

snídaní



2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt Splňuje hygienické podmínky

ubytovacího a stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky
vsouladu Svyhláškou č. 106/2001Sb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a
protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu

pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána zjiného Zdroje, dodavatel jako
přílohu této Smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle

ustanovení §8 Zákona č. 258/20008b. o ochraně veřejného zdraví a Stanovisko
hygienického Orgánu, že voda je pitná.
Dodavatel Se zavazuje Sledovat aktuální vývoj v Souvislosti S oneınocněním Covid-
19 na Stránkách MZČR.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro zabezpečení
výchovy a výuky. Táborový pobyt nebude narušen ubytovacíıni nebo
restauračními Službami pro cizí osoby. jako izolace pro nemocné bude vyčleněn
Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje_,ordinace praktického
lékaře pro děti a dorost,

5. Stravování táborových účastníků zajistí dodavatel 5x denně v souladu Se
Zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce a Zeleniny, mléčných

výrobků, pitný režim), po dohodě S hlavníın vedoucím tábora, se kterým předem

Sestaví jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí S poskytovanými službami, zejména S přípravou a
výdejem stravy.

7. Dodavatel dále umožní Zdarma využívání venkovních prostor a hřišť, náležejících
k objektu, za podmínek Stanovených dodavatelem.

8. Dne 25. května 2018 nabyl účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES [obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), tzv. GDPR. Dodavatel Se Zavazuje, že bude
zachovávat ınlčenlivost o všech Skutečnostech, které Získal v Souvislosti S plněním

této Smlouvy a které mají zůstat vzájmu odběratele utajeny. Touto povinností

mlčenlivosti je dodavatel vázán nejenom po dobu trvání Smlouvy, ale i po jejím
Skončení po dobu 6 let. Dále Se Zavazuje, že zavede vhodná technická a
organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet kúniku osobních údajů
správce (školy).

9. Platební podmínky: Odběratel Zaplatí 40% 1. zálohu z celkové ceny na

předpokládaný počet účastníků ve výši 36.864,- Kč nejpozději do 31. 4. 2021 na

Základě Zálohové faktury vystavené dodavatelem.
Odběratel Zaplatí 40% 2. Zálohu Z celkové ceny na předpokládaný počet účastníků
ve výši 36.864,- Kč nejpozději do 31. 7. 2021 na základě Zálohové faktury
vystavené dodavatelem.



Odběratel zaplatí doplatek dle skutečného počtu ubytovaných dOS-ti dnů Od
ukončení pobytu na základě faktury vystavené dodavatelem. Ceny jsou včetně
DPH.
Na faktuře musí být uveden celý název Organizace dle rejstříku ARES (Dům dětí a
mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková Organizace).

10. Odstoupit Od Smlouvy má možnost každá ze smluvních stran vpřípadě
nedodržení výše uvedených podmínek např. nezaplacení zálohy, zrušení pobytu
vdůsledku tzv. vyšší moci (tzn. po dobu trvání mimořádných opatření, která
neumožňují uskutečnit pobyt na území České republiky) atd.

11. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

12. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
Strana. Případné Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze
písemnou formou.

š?.5.71 <í .zzfłľüV Praze dne


